[image: image1.png]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
     ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
     ДУМА ГОРОДА УРАЙ

    РЕШЕНИЕ

 от  29  марта  2012                                                                                     № 31
О согласовании кандидатур

для занесения на городскую Доску почета

          В соответствии с п.2.1. Положения о городской Доске почета муниципального образования  город Урай, утвержденного решением Думы города Урай от 09.03.2004 №12, рассмотрев ходатайство администрации города Урай  и  на основании представленных документов (решений собраний трудовых коллективов, профсоюзных организаций), Дума города Урай решила:

         1.Согласовать кандидатуры для занесения на городскую Доску почета, согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Думы города Урай (В.В.Кочетков).
        Глава города Урай                                                      А.Г. Забозлаев